
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG SP 4015 Chop&Cut
Sekáček potravin
Product code: 100000672527
EAN: 8592131307711









Výkonný pro sekání masa, ovoce, zeleniny a dalších
druhů potravin

Objem nádoby 1,5 l
Výkonný 400 W motor
Snadný provoz a čištění

 Pro pohotovou přípravu surovin pro
teplou i studenou kuchyni

 Plynulý chod a vysoký výkon
 Konstrukce čepele ve tvaru písmene S

umožňuje efektivní sekání syrových
potravin
 Vhodný pro sekání zeleniny, ovoce,

bylinek, masa a dalších druhů potravin
 Vhodné pro přípravu pyré, zeleninových

salátů, dětské výživy a pomazánek
 4 nerezové rotační nože pro optimální

výsledky

 Vícestupňové tlačítko umožňující
regulaci výkonu

 2 rychlosti ovládání, velká ovládací
tlačítka pro snadné ovládání

 Velká odolná plastová nádoba s
objemem 1,5 l vhodná pro sekání

velkého množství ingrediencí
 Velmi výkonný 400 W motor

 Luxusní design z nerezové oceli

 Hladký provoz a snadné čištění
 Možnost rozložení všech součástí pro

snadné čištění

 Protiskluzový gumový kroužek na dně
mísy pro lepší stabilitu a bezpečnou

pracovní polohu
 Odnímatelné ochranné kryty nožů pro

bezpečné skladování a manipulaci
 Stěrka pro snadné vyjmutí

rozmixovaných surovin
 Ochrana proti přehřátí motoru

 Výkon: 220-240 V ~ 50-60 Hz

 Výkon: 400 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 400

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 117

Hlučnost (dB) -

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Objem mísy (l) 1,5

Typ mísy Plast

Typ nožů Nerezové nože

Regulace otáček Ano

Pulzový režim Ne

Funkce Turbo Ano

Sekání ovoce Ano

Sekání zeleniny Ano

Sekání masa Ano

Sekání ledu Ano

Bezpečnostní pojistka Ano

Možnost mytí v myčce Ano

Protiskluzové podložky Ano

Design

Barva Stříbrná/černá

Materiál Sklo, plast

Příslušenství

Náhradní nože Ne

180

300

140

1.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

285

209

165

1.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Všestranné využití
Elektrický sekáček ECG SP 4015 Chop&Cut je univerzálním pomocníkem, který vám pomůže při přípravě svačin
i hlavních jídel. Hravě s jeho pomocí nasekáte čerstvé bylinky a maso, připravíte ovocná a zeleninová pyré nebo
třeba lahodnou pomazánku. K dispozici máte plastovou nádobu s celkovou kapacitou 1,5 l. Na spodní straně
najdete protiskluzový kroužek, který zajišťuje perfektní stabilitu na kuchyňské lince.

Odolné nerezové nože
Sekáček potravin ECG SP 4015 Chop&Cut využívá výkonný 400W motor 4 nerezové rotační nože. Vybírat
můžete ze 2 rychlostních stupňů. S pomocí tlačítek v horní části spotřebiče tak pohodlně zvolíte vhodnou
intenzitu sekání pro daný recept. Jednotlivé části spotřebiče je možné snadno rozložit a v případě potřeby
důkladně vyčistit. Součástí vybavení je i stěrka, která vám pomůže méně plýtvat jídlem. Nechybí ani ochranné
kryty nožů, které je spolehlivě zamezí nepříjemnému poranění i předčasnému opotřebení čepelí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

